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BESTAANDE TOESTAND
PLAN KELDER, FUNDERING, RIOLERING

schaal 1/50 (dinA3)
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plan kelder/ riolering-fundering
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aanpalend appartementsgebouw nr 115
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keldertrap
11x17.45cm= nivoverschil 192cm

staalprofiel 85x180mm, vrije hoogte 1.74

midden gewelf, vrije hoogte 1.82
84

8
4

1
3
0

8
4

kelder
142+298=4.40x3.90=17m² (30m³)
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afvoerbuis in volle grond, gres %%200
vernieuwen afvoerbuis rode pvc diam 125,  in gres-buis te schuiven, helling identiek

bovenkant buis
116cm boven
keldervloer

bovenkant buis
130cm boven

keldervloer

deksel regenput
put behouden

vw keuken

vw bad

vw lavabo

vw toilet

keldergat

VOLLE GROND

VOLLE GROND

aanpalende rijwoning nr111

totale bouwdiepte 16.19m ex
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huidig bijgebouw incl fundering
tot aanzetpeil vloerplaat
(peil -0.40) te verwijderen!
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vw nieuwe
keuken

nieuwe rode pvc Ø125, vw vloergoot/klokput/ctl-luik
nieuwe rwa, naar bestaande regenput

nieuwe rwa, naar bestaande regenput

1564

achtergevel buur 45cm verder

nieuwe grijze pvc Ø125, overloop rw-put met ctl-luik
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0498/609363 (R)

alles wat betreft de buren
LEGENDE

maten en afmetingen
riolering
afbraak

regenput : nieuwe socarex (zuigleiding)
nr wasplaats, nieuwe pompinstallatie

regenwater wordt gebruikt voor
spoeling toilet wasmachine en tuinkraan

netto oppervlakte perceel 114m²
infiltratie voorziening niet verplicht

ZIE BIJZONDERE
VOORWAARDE(N)
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